
UCHWAŁA NR VIII/45/2024 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania 

bieżącego pn. „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wielka Nieszawka pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu  

w formie dotacji celowej w wysokości 565,97 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 97/100)  

na wykonanie zadania bieżącego pn. „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W związku z przystąpieniem Gminy Wielka Nieszawka do partnerskiego projektu „EU-geniusz 

w świecie naukowych żywiołów”, którego liderem jest Powiat Toruński, realizowanego w ramach 

Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, Priorytet 8 Fundusze europejskie  

na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 08.13 Kształcenie 

ogólne ZITy regionalne udziela się Powiatowi Toruńskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 

w wysokości 565,97 zł, na pokrycie wkładu własnego Gminy Wielka Nieszawka w 2024 roku. 

   

 

 


